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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2010

Campulung Muscel
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Nr

29

50

85
121

33
67
99

47
53

37
60
88

27
73
83
89
95

30
31
66
75
111

57

201
203
213
222
226
161

401
405
406
410
411
425
429
445

Pilot

Lelutiu Dragos

Necula Andreea
Talasman Bogdan
Andronache Aurelian
Nistoran Christian
Maghetiu Dan

Necula Dan Alexandru
lliescu Cristin Sorinel

Mitrasca Andrei
Moraru Adrian
Boroianu Lucian
Luncan Dan Anton
Graef Gunther
Ciobotaru Ciprian

Cimpoeru Valentin
Tudorica Alexandru
Serban Andrei
Trifonescu Dragos Viorel
Teodor Viad

Onoriu Daniel
Andronic Paul

Cioroiu Codrut

Nuta Alexandru Florian
Nicolae lon

Radut Lucian
Baldescu Victor

Dumitrescu Silviu
Hora Lucien
Dumitrescu Andrei

Stoian lon Cristian
lordache Nicolae

Matei Valentin

Popescu Tariceanu Calin
Popescu Horia

Ciolan Alexandru

Sandu Sebastian
Bulgaru Aurelian
Tanasie Radu
Dimitriu loan Cristian
Obadescu Oana
Trifu Nicolae Mihai
Stanciu Sebastian
Saracutu Elvis
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MUSCEL RACING CONTEST
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Etapa |, Muscel Racing Contest
Lista pilotilor validati

Masina

Honda Civic

Dacia Logan

Citroen SAXO

Citroen Saxo VTS
Mitsubishi Lancer EVO 6
Subaru Impreza WRX STI
Mitsubishi EVO 8
Mitsubishi Lancer

Seat Ibiza

Seat Ibiza

Mitsubishi EVO 9

Subaru Impreza STI
Toyota Celica

Mitsubishi Lancer EVO 6,5

VW Golf 1

Dacia Logan

VW Golf

VW Golf

Opel Kadett

Mitsubishi Lancer EVO 5
Mitsubishi Lancer EVO 9
Toyota Celica

Mercedes 190

VW Golf

Ford Escort Cosworth
Mitsubishi EVO 9

Dallara
Lola F3000
Tatuus

Opel Rekord
Renault 12 Gordini
Fiat 128 Rally
Lancia Fulvia HP
Alpine Renault A110
MG C-GT

Dacia Logan
Renault Clio
Renault Megane
Audi 80
Mitsubishi EVO 9
VW Golf 2
Mitsubishi Lancer
Opel Astra
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Echipa

Secretar Sef
OROS MIMI
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Etapa |, Muscel Racmg Contest
Campulung Muscel Lista pilotilor validati
Poz  Nr Pilot Masina Echipa GC
44 499 Giui-Anghelescu Stefan Renault Megane A3

CENTRALIZATOR INSCRIERI

GRUPA <1400 1,4-16 16-2,0 2,0-30 >3000 JUNIORI 2Roti TOTAL
(< 2000) (>2000)

A 4 4 2 4 8

N 4 6 2 4 10

H 10 7 1 11 17

D 3 0 0 3

| 5 1 0 0 6
TOTAL | | | | | | 5 | 19 | 44 |

Secretar Sef
OROS MIMI
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